
Uchwała Nr XLI/298/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 3 lutego 2014r. 
 

 
 
w sprawie zwiększenia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń 
Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013r.  poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
Zwiększa się udziały Gminy Czempiń w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 
Sp.  z o.o. z siedzibą w Gostyniu poprzez nabycie 1 udziału  za 10.000 złotych. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


